

Fornecedor: 6033-0 AWR DISTRIBUIDORA DE

CNPJ/CPF: 08.836.350/0001-02

Telefone: (43) 3062-3004

Status: Habilitado

E-mail: awrllicitacao@hotmail.com

Representante: 6034-8 HERENICE DE FATIMA DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 INCENTIVO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA IOAF - EXCLUSIVO ME E									
1	8920-AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUs	1,00	UNID	Classificado	ELGIN		3.050,00	3.050,00	
2	8922-CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	1,00	UNID	Classificado	BIOTECNO		18.630,00	18.630,00	
3	8924-CARRO ARMAZÉM PNEUMÁTICO 250 KG	1,00	UNID	Classificado	COFEL		578,00	578,00	
4	8923-PALLETS	20,00	UNID	Classificado	ABSOLUTE		38,00	760,00	*
5	8925-TERMÔMETRO DIGITAL	4,00	UNID	Classificado	SUPERMEDY		98,00	392,00	*
6	8921-VENTILADOR DE TETO	1,00	UNID	Classificado	VENTISOL		430,00	430,00	
Lote: 3 EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP									
1	8935-AMALGAMADOR	1,00	UNID	Classificado	SCHUSTER		2.200,00	2.200,00	*
2	8940-AUTOCLAVE ODONTOLÓGICA 21 LITROS	1,00	UNID	Classificado	STERMAX		6.155,00	6.155,00	
3	8939-COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	FIAC		4.788,00	4.788,00	*
4	8936-FOTOPOLIMERIZADOR DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	DX		2.680,00	2.680,00	*
Lote: 4 EQUIPAMENTOS PARA UBS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP									
1	8944-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.260,00	2.520,00	
2	8951-ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		940,00	5.640,00	
3	8950-BALANÇA DIGITAL	2,00	UNID	Classificado	G TECH		140,00	280,00	*
4	8959-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	IBBL		1.290,00	1.290,00	
5	8945-CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR		379,17	758,34	
6	8949-CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	2,00	UNID	Classificado	BELAGER		740,00	1.480,00	
7	5281-CADEIRA SECRETARIA FIXA	12,00	UNID	Classificado	BELAGER		260,00	3.120,00	
8	8948-CADEIRAS LONGARINAS 3 LUGARES	4,00	UNID	Classificado	BELAGER		407,00	1.628,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	8954-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	COLEMAN		565,00	1.130,00	
10	8955-CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO	2,00	UNID	Classificado	COLEMAN		565,00	1.130,00	
11	8953-CESTO DE LIXO EM INOX 22,5 LITROS	3,00	UNID	Classificado	ELEGANCE		265,00	795,00	
12	8957-GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO GELOX	15,00	UNID	Classificado	TERMOGEL		29,80	447,00	
13	8958-GELO REUTILIZÁVEL RÍGIDO GELOX	15,00	UNID	Classificado	ABRAGEL		22,50	337,50	
14	8947-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,00	UNID	Classificado	HP		1.450,00	4.350,00	
15	8952-NOBREAK 800VC BIVOLT	5,00	UNID	Classificado	SM		821,50	4.107,50	
16	8943-NOTEBOOK	5,00	UNID	Classificado	ACER		2.721,00	13.605,00	
17	8960-PEÇA RETA	1,00	UNID	Classificado	DENTFLEX		710,00	710,00	*
18	8946-SELADORA	2,00	UNID	Classificado	ALT		1.723,00	3.446,00	
19	8956-TERMÔMETRO DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	INCOTERM		560,00	560,00	*
20	1655-VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM	3,00	UNID	Classificado	VENTISOL		272,00	816,00	
Total da Proposta:								87.813,34	